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Promissio Narzori o Carc. VERON.

CCCXXXI.

tremissio Narzeti de Carceribus Veronz, Ducl Rayuerie Gene facta de
ficeade vivam guerram contra Guiliclmum de Villarduin, Principem
Achadi®.

A. d. 1256, die 7. m. Januarii.

Autographum archivi Vindobonensis in pergameno, a tergo
sgnatum: 1248. pactum Narzoti de Carceribus Verone tertiw
pertis Nigropontis domini. In Nigroponte actum. (XVILL) Altera
mn: Achaice Pyincipis pactum pro Nigroponte nr. 48. Alia
lmique: pactum contra Principem Achadie.

Rem ipsam breviter sic enarrat Andreas Dandulus in chro-
tico I €. p. 363 sq. : Guilielmus de Villarduin, qui Guifredo fratri
in Ackaie Principatu successerat, Narzotum de Carceribus et Gui-
lielmum de Verona , dominatores Nigropontis, ad se vocavit eosque
dtinuit, postea hastiliter accedens Nigropontem cepit, et Paulum
Gradonico Bajulum cum Venetis de urbe expulit; ex quo gravis
discordia inter Venelos et ipsum Principem est exorta. Quod
Alexander Papa cognoscens, ne Graci in Imperio Romanie contra
Catholicos potentiores efficerentur, predictos monuit, ut zelo fidei
et Romanae ecclesie reverentia a novitatibus incoeptis desisterent, ut
acrius contra eos procedendi materiam non haberet.. .. Anno quarto

Dur pro reprimendis offensis sibi a Principe illatis Marcum Gra-
donico cum VII galeis in Romaniam mittit, et, si civitas Nigropontis
recuperari contingeret, illum Bajulum constituit ; qui cumm domina-
toribus territoriorum confoederatus urbem viriliter recuperavit, et
plures Nobiles resistentes captivavit.
De rerum nexu v. Buchon. éclairciss. hist. p. 163 sqq.

Nos Narzotus de Carceribus Verone, tertie partis insule
Nigropontis dominus, notum facimus universis presentem paginam

inspecturis, quod cum nobili viro, Marco Gradonico, de mandato
Footes, Abth. 11. Bd.XIV. \
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domini Raynerii Geno, Dei gratia incliti Ducis Venetie, pactum
et conventionem fecimus in hac forma:

In nomine Dei eterni. Amen.

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo
ducentesimo quinquagessimo sexto, mense Januarii, die septimo
exeunte, indictione quinta decima. Nieroronts.

Nos Narzotus de Carceribus de Verona, dominus tertie
partis insule Nigropontis, notum facimus omnibus presentem
paginam inspecturis, quod per nos et heredes nostros promitti-
mus domino nostro Raynerio Geno, Dei gratia inclito Dueci
Venetie, Dalmatie atque Croatie, domino quarte partis et
dimidie totius Imperii Romanie, et ejus successoribus, et toti
civitati Venetie, recipientibus vobis nobikbus viris, domino
Marcho Gradonico, de suo mandato Baiulo Nigropontis, et
Michaeli Barbadico et Petro Fuscarino, consiliariis, nomine et
vice ipsius domini nostri Ducis et comunis Venetie per vir-
tutem et potestatem unius comissionis vobis facte et tradite ab
eisdem, cujus tenor inferius continetur, vivam guerram contra
dominum Guillielmum de Villarduini, Principem Achadie, et
coadjutores suos; et cum eo vel eis non faciemus pacem, treu-
guam, concordiam, pactum seu aliquam conventionem sine verbo
et mandato ipsius domini nostri Ducis et comunitatis Venecie,
vel Bajuli, qui pro domino nostro Duce esset in partibus istis.
Nec etiam tractabimus per nos, seu per aliquam aliam perso-
nam tractari faciemus cum dicto Principe Achadie et adjutori-
bus suis per aliquam formam vel ingenium absque vestra para-
bola et mandato, ut dictum est supra.